资格审查文件

山东华星石油化工集团有限公司
公用工程部污水处理场一级浮选池改造项目
资格审查文件
注意：发邮件时，邮件名称格式必须为：华星石化公用工程部污水处理场一级浮选池改造项目资格审查文件(   单位全称 公司)
山东省鲁成招标有限公司

日期：2017年2月

第一节    投标人基本情况表
	投标人名称
	

	注册地址
	

	投标人联系方式
	联系人
	
	手机
	

	
	邮箱
	

	企业性质
	

	法定代表人
	姓名
	
	技术职称
	
	电话
	

	技术负责人
	姓名
	
	技术职称
	
	电话
	

	成立时间
	
	员工总人数：

	企业资质等级
	
	其中
	项目经理
	

	营业执照号
	
	
	高级职称人员
	

	注册资金
	
	
	中级职称人员
	

	开户银行
	
	
	初级职称人员
	

	账号
	
	
	技工
	

	经营范围备注
	


　　

第二节    资格证明文件

   一、营业执照、税务登记证、组织机构代码证等原件扫描件
   二、法人代表授权书原件扫描件
   三、企业资质文件（企业资质、质量管理体系认证或其它认证原件扫描件）

一、营业执照、税务登记证、组织机构代码证等（扫描件）

二、法定代表人授权书

山东省鲁成招标有限公司：

　 　　　　　　　　　　　（投标单位全称）法定代表人　　　　　（姓名）授权　     　（授权代表姓名）为授权代表，参加贵公司组织的山东华星石油化工集团有限公司所需公用工程部污水处理场一级浮选池改造项目招标活动，授权处理招标活动中的一切事宜。

　　　　　　　　　　　　　        法定代表人签字：

　　　　　　　　　　　　　　      投标单位全称（公章）：

　　　　　　　　　　　　　　      日　期：

附：

授权代表姓名：

性 　 别：

年 　 龄：

通讯地址：

邮政编码：

传　  真：

电　  话：


三、企业资质文件（企业资质、质量管理体系认证或其它资质文件原件扫描件）

   近三年炼油行业成功运行业绩表

	序号
	业主名称
	项目名称及规模
	供货内容
	合同金额

（万元）
	完 成

日 期
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	


注：

1、资格审查文件除业绩外，其余需提供原件扫描件；

2、填写完后，连同资质文件一起发到邮箱sdlc_hx@vip.163.com;

3、如有疑问请致电：山东鲁成招标有限公司：杜瑞强18615337106。
粘授权代表身份证扫描件正反面
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山东省鲁成招标有限公司

